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Szanowni Państwo, 
 

Wychodząc naprzeciw potrzebom, z którymi zmaga się dziś cały nauczycielski świat, 
stworzyliśmy specjalne szkolenie on-line poświęcone nauce zdalnej. Bezpłatne szkolenie w 
jednym miejscu zbiera całą rozproszoną po Internecie wiedzę na ten temat, a także 
odpowiedzi na wszystkie pytania, problemy i wątpliwości zgłoszone w ankiecie 
przeprowadzonej przez nas wśród nauczycieli z Dolnego Śląska i Opolszczyzny.  

 
Użyteczna wiedza jest prezentowana w formie materiałów pisemnych i wideo, tak aby 

każdy wybrał formę dogodną dla siebie. Dzięki temu już po kilkugodzinnym szkoleniu 
nauczyciel jest gotowy do wdrożenia i korzystania z wybranej przez niego formy nauki online.  
 

Szkolenie jest efektem naszych wieloletnich doświadczeń jako instytucji specjalizującej 
się w działalności edukacyjnej, a udostępniamy je w ramach jednego z obecnie realizowanych 
projektów „Świadomy e-użytkownik”. Dzięki temu uczestnik szkolenia otrzymuje dodatkowo 
bardzo szeroki zakres wiedzy na temat korzystania z Internetu w celu ułatwienia sobie 
codziennego życia. Dostęp do platformy e-learningowej jest bezpłatny i bezterminowy, zatem 
materiały szkoleniowe, nie tylko z tej dziedziny, można bez ograniczeń wykorzystywać także w 
późniejszej pracy w szkole, również na zajęciach  stacjonarnych. 
 

Wyjątkowość szkolenia polega nie tylko na tym, że nauczyciele otrzymują dodatkowo 
ogromną bazę wiedzy, dostępną obecnie wyłącznie dla uczestników naszych szkoleń, ale także 
na tym, że oferujemy codzienne wsparcie eksperta on -line. Jest on do dyspozycji nauczycieli w 
dni robocze w godz. 8.00-10.00, jednak odpowiada również na pytania zadanie w innych 
godzinach. 

 
Ramowy zakres szkolenia oraz informacje dotyczące zapisów znajdą Państwo w 

załączonej krótkiej prezentacji oraz pod tym linkiem: www.bit.ly/sirr_naukaonline. 
 

 
Będę wdzięczna za rozpropagowanie tej informacji w podległych Państwu jednostkach 

oświatowych. 
 

 
Łączę wyrazy szacunku 

 
Joanna Drapała 

 

Prezes Zarządu 
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